

GUJARAT PETROSYNTHESE LIMITED

Reg. Off: No.24, II Main, I Phase, Doddanekkundi Industrial Area, Mahadevapura Post, Bengaluru-560 048.

Ph: 91 – 80 - 28524133

E-mail : info@qpl.in, Website: www.gpl.in

CIN No. L23209KA1977PLC043357









Date: May 31, 2023

To,

Department of Corporate Service BSE Limited.

1st Floor, P.J. Towers, Dalal Street, Mumbai – 400001

Scrip Code: 506858

<u>Subject: Newspaper Advertisement(s) of the Unaudited Financial Results of the Company under Regulations 47 and 33 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.</u>

Dear Sir/ Madam,

Pursuant to provisions of Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosures Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed the copy of newspaper publications of the Financial Results of the Company for the quarter and financial year ended March 31, 2023, approved at the Meeting of the Board of Directors held on Tuesday, May 30, 2023 in following newspapers:

- 1. Financial Express in English Language dated May 31, 2023.
- 2. Prajavani in Kannada Language dated May 31, 2023.

Request you to kindly take the same on your record.

Thanking you,

For Gujarat Petrosynthese Limited

Urmi N Prasad

Joint Managing Director

DIN: 00319482

Address: 8-2-417/301, Mount Kailash, Road No. 4, Banjara Hills, Hyderabad-50003

Date: May 31, 2023 **Place:** Hyderabad

WWW.FINANCIALEXPRESS.COM WEDNESDAY, MAY 31, 2023

FINANCIAL EXPRESS

GUJARAT PETROSYNTHESE LIMITED

No. 24, II Main, Phase I, Doddanekundi Induatrial Area, Mahadevpura Post,
Bengaluru - 560048 CIN: L23209KA1977PLC043357 Email: info@gpl.in,

secretarial@gujaratpetrosynthese.com, Website: www.gpl.in AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED 3187 MARCH 2023

					(Amt in '000)	
SI. No.	Particulars	Quarter Ended Mar 2023	Year Ended Mar 2023	Quarter Ended Mar 2022	Year Ended Mar 2023	
1	Total Income from Operations	54,362	2,20,929	58,630	3,19,007	
2	Net Profit / (Loss) for the period (before tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	4,864	20,927	(990)	24,452	
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax, (after Exceptional and/or Extraordinary items)	4,864	19,685	(1,006)	24,452	
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax, (after Exceptional and/or Extraordinary items)	3,217	13,854	2,799	19,375	
5	Total Comprehensive Income for the period {Comprising profit / loss for the period (after tax) & other comprehensive income (after tax)}	3,217	13,854	2,799	19,375	
6	Paid up Equity Share Capital (face value Rs.10/- per share)	5969	5969	5969	5969	
7	Reserves (excluding revaluation reserve) as shown in the audited balance sheet of the previous year	3,94,477				
8	Earnings Per Share (of Rs. 10/- each) (for continuing and discontinued operations 1. Basic 2. Diluted	0.54	2.32	0.47	3.25	

Notes:
a. The above is an extract of the detailed format of Financial Results for the quarter and year ended 31" March, 2023 which were reviewed by the Audit Committee at Its meeting held on 30" May, 2023 and approved at the meeting of the Board of Directors and filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The Statutory Auditors of the Company have carried out limited review of the aforesaid results. The full format of the Financial Results is available on the website of BSE at www.bseindia.com and on Company's website at www.gpl.in. b. The Company operates in one segment only. c. The Scheme of merger of wholly owned subsidiary namely, Gujarat Polybutenes Private Limited ('GPPL') with Gujarat Petrosynthese Limited (the company) with the appointed date as of 1"July, 2020 was approved by NCLT by passing a final order dated 29" September, 2022 ('Final Order'). Consequently, the Company has merged the financials of GPPL in these audited Financial Results. Since, the appointed date was 1" July, 2020, the prior period comparatives of quarter ended 31" March, 2022, and the year ended 31" March, 2022 have been restated in these audited financial results for the purpose of comparability. d. Figures of the previous quarter/period have been regrouped/rearranged, where ever necessary to make them comparable.

For Gujarat Petrosynthese Limited

Place : BENGALURU Date : 30/05/2023

Notes:

For Gujarat Petrosynthese Limited Sd/-Urmi N. Prasad, Jt. Managing Director, DIN : 00319482

financialexp.ep..in

-

BENGALURU



ಬುಧವಾರದ ಉಷ್ಣಾ೦ಶ

ಹವಾಮಾನ ಮುನ್ನೂಚನೆ ನಗರದಲ್ಲಿ ಮೋಡ ಕವಿದ ವಾತಾವರಣ. ಮಳೆ ಸಾಧ್ಯತೆ

ಗುರುವಾರ ಹವಾಮಾನ





ಬುಧವಾರ • ಮೇ 31, 2023

🌞 ಸೂರ್ಯೋದಯ: 5:54 ಸೂರ್ಯಾಸ್ತ : 6:42 🌘 ಚಂದ್ರೋದಯ: ಮ. 2:30 ಚಂದ್ರಾಸ್ತ: ರಾ. 2:08

ಮಂಗಳವಾರದ ಹವಾಮಾನ : ಗರಿಷ್ಠ 31° ಕನಿಷ್ಠ 23°

ಪ್ರಜಾೄಿವಾಣಿ

ಗುಜರಾತ್ ಪೆಟ್ರೋಹಿಂಥಿಸ್ ಅಮಿಟೆಡ್ ನೊಂದಾಯಿತ ಕಜೇಲ: ನಂ.24, 2ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, ನೇ ಹಂತ, ದೊಡ್ಡನೆಕ್ಕುಂಡಿ ಕೈಗಾಲಕಾ ಪ್ರದೇಶ, ಮಹದೇವಮರ ಅಂಜೆ, ಬೆಂಗಳೂರು - 560 048. CIN : L23209KA1977PLC043357 E-mail: info@gpl.in, secretarial@gujaratpetrosynthese.com Website: www.gpl.in

ಮಾರ್ಚ್ 31, 2023ರ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ ಹಾಗೂ ವರ್ಷದ ಅವಧಿಗೆ ಅಂತ್ಯಗೊಂಡ ಪರಿಶೋಧಿತ ಆರ್ಥಿಕ ಫಲಿತಾಂಶಗಳ ಸ್ಟೇಟ್ಮೆಂಟ್ (ರೂ. ಸಾವಿರಗಳಲ್ಲಿ) ವಿವರಗಳು ಬಾರ್ಚ್ 2023 ಮಾರ್ಚ್ 2023 ಮಾರ್ಚ್ 2023 ಮಾರ್ಚ್ 2023 ತ್ರೈಮಾಸಿಕಕ್ಕೆ ವರ್ಷಕ್ಕೆ ತ್ರೈಮಾಸಿಕಕ್ಕೆ ಅಂತ್ಯಗೊಂಡ ಅಂತ್ಯಗೊಂಡ ಅಂತ್ಯಗೊಂಡ 54,362 2,20,929 58,630 3,19,007 1 ನಿರ್ವಹಣೆಯಿಂದ ಬಂದ ಒಟ್ಟು ವರಮಾನ 2 ನಿವ್ವಳ ಲಾಭ/ (ನಷ್ಟ) ಅವಧಿಗೆ (ತೆರಿಗೆಯ ಮುಂಚೆ, ವಿನಾಯಿತಿ ಪಡೆದ/ಮತ್ತು ವಿಶೇಷ ವಸ್ತುಗಳು) 4,864 20,927 (990)24,452 3 ನಿವ್ವಳ ಲಾಭ/ (ನಷ್ಟ) ತೆರಿಗೆಯ ಅವಧಿಯ ಮುಂಚೆ (ವಿನಾಯಿತಿ ಪಡೆದ ನಂತರ/ಮತ್ತು ವಿಶೇಷ ವಸ್ತುಗಳು) 4,864 19,685 (1,006)24,452 4 ನಿವ್ವಳ ಲಾಭ / (ನಷ್ಟ) ತೆರಿಗೆಯ ಅವಧಿಯ ನಂತರ (ವಿನಾಯಿತಿ ಪಡೆದ ನಂತರ/ಮತ್ತು ವಿಶೇಷ ವಸ್ತುಗಳು) 3,217 13,854 2,799 19,375 5 ಸಂಪೂರ್ಣ ಸಮಗ್ರ ಅವಧಿಯ ಆದಾಯ [ಒಳಗೊಂಡಿರುವ ಲಾಭ/(ನಷ್ಟ) ಅವಧಿಗೆ(ತೆರಿಗೆಯನಂತರ) ಹಾಗೂ ಇತರೆ ಸಮಗ್ರ ಆದಾಯ (ತೆರಿಗೆಯನಂತರ) 3.217 13.854 2.799 19.375 5969 5969 5969 5969 6 ಈಕ್ಕಿಟಿ ಷೇರುಬಂಡವಾಳ (ಮುಖಬೆಲೆ ರೂ.10 ಪ್ರತಿಷೇರಿಗೆ) ಮೀಸಲು(ಪುನರುಜ್ಞೀವನ ಮೀಸಲು ಹೊರತುಪಡಿಸಿ) ಹಿಂದಿನ ವರ್ಷದ ಲೆಕ್ಕ ಪರಿಶೋಧನೆಯ ಆಯವ್ಯಯ ಪಟ್ಟಿಯಲ್ಲಿ ತೋರಿಸಿರುವಂತೆ 3,94,477 8 ಪ್ರತಿ ಷೇರಿನಗಳಿಕೆ (ಪ್ರತಿ ರೂ.10ಕ್ಕೆ) (ಕಾರ್ಯಾಚರಣೆಗಳನ್ನು ಮುಂದುವರುವುದಕ್ಕಾಗಿ ಹಾಗೂ ಸ್ಥಗಿತಗೊಳಸುವುದಕ್ಕಾಗಿ) 2.32 3.25 2. ಡೈಲ್ಯೂಟೆಡ್:

ಸೂಚನೆಗಳು:

ಸೂಚನೆಗಳು:

A) ಈ ಮೇಲಿನವು 31ನೇ ಮಾರ್ಚ್ 2023ರ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ ಹಾಗೂ ವರ್ಷದ ಕೊನೆಗೊಂಡ ಆರ್ಥಿಕ ಫಲಿತಾಂಶಗಳ ಸಂಕ್ಷಿಪ್ತ ರೂಪವಾಗಿರುತ್ತದೆ ಹಾಗೂ ಮೇ 30, 2023 ರಂದು ಲೆಕ್ಕ ಪರಿಶೋಧನಾ ಸಮಿತಿಯಿಂದ ಈ ಮೇಲ್ನಂಡ ಫಲಿತಾಂಶಗಳು ಪುನಾರಾವಲೋಕನಗೊಂಡಿದ್ದು, ಕಂಪನಿಯ ನಿರ್ದೇಶಕರ ಮಂಡಳಿಯ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಪರಿಗಣಿಸಿ. ದಾಖಲಿಸಿ, 2015ರ ಸೆಬಿಯ ನಿಯಂತ್ರಣಗಳ(ಲಿಸ್ನಿಂಗ್ ಮತ್ತು ಇತರೆ ಘೋಷಣೆಗಳ ಅವಶ್ಯಕತೆಗಳು) 33ನೇಯ ನಿಯಂತ್ರಣದಡಿ ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ಸ್ಟ್ರೇಂಜ್ ನಲ್ಲಿ ಸಲ್ಲಿಸಲಾಗಿದೆ. ಈ ಆರ್ಥಿಕ ಫಲಿತಾಂಶಗಳ ಪೂರ್ಣ ನಮೂನೆಯು ಬಿಎಸ್ಇ ಲಿಮಿಟೆಡ್ನ ವೆಪ್ಸ್ಟರ್ಟ್ www.bseindia.com ಮತ್ತು ಕಂಪನಿಯ ವೆಪ್ಸ್ಟ್ರೆಟ್ www.gpl.in ನಲ್ಲೂ ಲಭ್ಯವಿದೆ. B) ಕಂಪನಿಯು ಒಂದು ಸೆಗ್ಬೆಂಟ್ ನಲ್ಲಿ ಮತ್ತು ಕಾರ್ಯ ನಿರ್ವಹಿಸುತ್ತದೆ. C) ಸಂಪೂರ್ಣ ಸ್ಥಾಮ್ಯದ ಅಂಗಸಂಸ್ಥೆಯಾದ ಗುಜರಾಶ್ ಪಾಲ್ಟುಟ್ಟನ್ನ ಪ್ರವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ('GPPL') ಜೊತೆಗೆ ಗುಜರಾಶ್ ಪೆಟ್ರೋಸಿಂಥೀಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ (ಕಂಪನಿ) ನೀ ಜುಲೈ. 2020 ರಂತೆ ನಿಗದಿತ ದಿನಾಂಕದೊಂದಿಗೆ ವಿಲೀನದ ಯೋಜನೆಯನ್ನು NCLTಯು ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 29 2022 ರಂದು ಅಂತಿಮ ಆದೇಶವನ್ನು ರವಾನಿಸುವ ಮೂಲಕ ಅನುಮೋದಿಸಿದೆ. 'ಅಂತಿಮ ಆದೇಶ'). ಇದರ ಪರಿಣಾಮವಾಗಿ, ಕಂಪನಿಯು ಈ ಲೆಕ್ಕಪರಿಶೋಧಕ ಹಣಕಾಸು ಫಲಿತಾಂಶಗಳಲ್ಲಿ GPPL ನ ಹಣಕಾಸುಗಳನ್ನು ವಿಲೀನಗೊಳಿಸಿದೆ. ನಿಗದಿತ ದಿನಾಂಕವು ಜುಲೈ 1, 2020 ಆಗಿದ್ದು, 31ನೇ ಮಾರ್ಚ್, 2022ಕ್ಕೆ ಕೊನೆಗೊಂಡ ತೈಮಾಸಿಕದ ಹಿಂದಿನ ಅವಧಿಯ ಹೋಲಿಕೆಗಳು ಮತ್ತು ವರ್ಷ 31ನೇ ಮಾರ್ಚ್, 2022ಕ್ಕೆ ಕೊನೆಗೊಂಡ ಈ ಲೆಕ್ಕಪರಿಶೋಧನೆಯ ಹಣಕಾಸು ಫಲಿತಾಂಶಗಳಲ್ಲಿ ಹೋಲಿಕೆಯ ಉದ್ದೇಶಕ್ಕಾಗಿ ಮರುಪ್ರದರ್ಶಿಸಲಾಗಿದೆ, D) ಆಗತ್ಯವಿದ್ದಲ್ಲಿ ಹೋಲಿಕೆ ಮಾಡಲು, ಹಿಂದಿನ ತೈಮಾಸಿಕ/ ಅವಧಿಯ ಅಂಕೆ ಅಂಶಗಳನ್ನು ಮರು ಸಂಗ್ರಹಿಸಲಾಗಿದೆ/ ಮರು ಜೋಡಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಗುಜರಾತ್ ಪೆಟ್ರೋಸಿಥಿಂಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ನ ಪರವಾಗಿ

ಗುಜರಾತ್ ಪೆಟ್ರೋಸಿಥಿಂಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ನ ಪರವಾಗಿ ಉರ್ಮಿ. ಎನ್. ಪ್ರಸಾದ್

ಸ್ಥಳ : ಬೆಂಗಳೂರು ದಿನಾಂಕ : 30/05/2023

ಜಂಟಿ ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕ ನಿರ್ದೇಶಕ ಡಿ.ಐ.ಎನ್: 00319482